Allegato 1.c - Cronoprogramma di spesa interventi immed iatamente cantierabili.

Codice
intervento

Soggetto attuatore

Intervento

Immediatamente
cantierabile

Costo totale

Copertura finanziaria (€)

Cronoprogramma della spesa (€)

FSC 2007-

2013 PAc

ALTRE FONTI

fino al 2013 2014

2015

2016

2017 2018 2019

Fll-01

Universita di Napoli Federico Il

Intervento relativo all'Universita degli
Studi di Napoli "Federico II', area San
Giovanni Moduli Al - A2

SI

25.000.000,00

15.000.000,00 10'00%000'0

1.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00

6.000.000,0 6.000.000,0
0 0

ORN-02a

Universita di napoli “L' Orientale”

Ampliamento dell'intervento relativo
all'Universita di Napoli - L'Orientale -
Allestimento residenze universitarie via
BRIN

SI

900.000,41

900.000,41

900.000,41

SAL-01

Universita di Salerno

Realizzazione di due laboratori di
ingegneria — Campus Universitario di
Fisciano

Sl

2.547.000,00

2.547.000,00

305.640,00 2'2416360'0

SAL-02¢

Universita di Salerno

Completamento residenze Campus-
Fornitura di arredi tecnici a servizio dei
laboratori della facolta’ di medicina e
chirurgia. Corpo L Baronissi

NO

1.309.860,16

1.309.860,16

1.256[.1786.2 53.073,02

SUN-01

Seconda Universita degli studi di
apoli

Realizzazione nuovo edificio Facolta di
Ingegneria — Restauro, ristrutturazione,
adeguamento funzionale R.C.S.

Annunziata Aversa — lllfotto funzionale
(secondo stralcio) — Laboratori didattici

SI

10.700.000,00

10.000.000,0
0

700.000,00

1.000.000,00

3.700.000,00

3.000.000,00 3'0006000'0

SUN-02

Seconda Universita degli studi di
apoli

Ampliamento intervento seconda
Universita' degli Studi di Napoli.
Complesso di viale Ellittico

Sl

5.197.949,24

3.000.000,00

2.197.949,24

1.197.949,24

2.000.000,00

2.000.000,00

SOB-03

Universita degli Studi “Suor Orsola
Benincasa

Creazione di ambienti per spin-off
universitari- Industria culturale 2.0

Sl

1.647.289,26

1.300.000,00

347.289,26 1'347:89'2

300.000,00

SCA-01

Comune di Napoli

Realizzazione nel quartiere Scampia
della facolta di Medicina dell'Universita
degli Studi di Napoli Federico II-
Completamento opere infrastrutturali.

Sl

7.900.000,00

7.900.000,00

900.000,00

4.000.000,00

3.000.000,00

TOTALE ALLEGATO 1.c

55.202.099,07

27.209.860,16 24.747.000,4

3.245.238,50 1.562.426,2 5.441.7235

Allegato 2 - Cror

di spesa interventi non

mm ite cantierabili.

Codice
intervento

Soggetto attuatore

Intervento

Immediatamente
cantierabile

Costo totale

Copertura finanziaria (€)

7.497.949,24

14.700.000,0

11.000.000,0 9.000.000,0 6.000.000,0

Cronoprogramma della spesa (€)

FSC 2007-

2013 PAC

ALTRE FONTI

fino al 2013 2014

2015

2016

Fll-02

Universita di Napoli Federico Il

Restauro dell'ex convento di
Donnaromita one)

NO

15.000.000,00

15.000.000,0
0

1.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00

3.000.000,0 3.000.000,0
0 0

ORN-01

Universita di napoli “L' Orientale”

n
Residenza Universitaria:
informatizzazione, cablaggio, wi-fi e
apparati di rete

NO

1.990.400,00

1.990.400,00

1.990.400,00

ORN-02b

Universita di napoli “L' Orientale”

Ampliamento dell'intervento relativo
all'Universita di Napoli - L'Orientale -
Infrastruttur

NO

2.599.999,59

490.400,00  2.109.599,59

2.599.999,59

PTHO1

Universita Parthenope

Progetto Campus Interconnesso per la
sede di Monte di Dio dell'Universita
degli Studi di Napoli “Parthenope”

NO

821.000,00

821.000,00

821.000,00

SOB-01

Universita degli Studi “Suor Orsola
Benincasa

Rete di laboratori dell'Ateneo

NO

650.000,00

650.000,00

300.000,00

350.000,00

SOB-02

Universita degli Studi “Suor Orsola
enincasa

Thesauris - Sistema di servizi integrati
per la formazione e la ricerca

NO

350.000,00

350.000,00

350.000,00

SCA-02

Comune di Napoli

Ampliamento intervento seconda
Universita' degli Studi di Napoli.
Complesso di viale Ellittico

NO

12.100.000,00

12.100.000,00

12.100.000,0
0

SAL-02a

Universita di Salerno

Completamento residenze campus -
impianto di climatizzazione degli edifici
denominati "Stecca" con annesse
opere edili (sostituzione controsoffitti e
navimenti in aomma)

NO

1.729.354,98

222.288,98  1.507.066,00

829.354,98

900.000,00

SAL-02b

Universita di Salerno

Completamento residenze Campus-
Lavori per la realizzazione di impianti
tecnologici ed opere edili per i
laboratori della Facolta di medicina e
chirurgia. Corpo L Baronissi

NO

1.270.784,86

1.270.784,86

423.594,95

847.189,91

SAL-02d

Universita di Salerno

Completamento residenze Campus.
Potenziamento Campus

NO

3.690.000,00

3.690.000,00

300.000,00

3.000.000,00

390.000,00

Totale intervento SAL-02

6.690.139,84

5.183.073,84 1.507.066,00

0,00 0,00 0,00

1.552.949,93

4.747.189,91

390.000,00 0,00 0,00

SAL-03

Universita di Salero

Allargamento dei progetti relativi
all'Universita di Salerno -
Potenziamento Campus di Fisciano e

NO

8.500.000,00

8.500.000,00

1.000.000,00

6.500.000,00

1.000.000,00

SAN-01

Universita di Benevento

Baronissi
Complessi Immobiliari di Via dei Mulini -
Benevento

5.000.000,00

5.000.000,00

3.000.000,00

2.000.000,00

53.701.539,43

26.273.473,84 27.428.065,5

0,00 0,00 00.000,00

12.664.349,5

29.347.189,9

fonte: http://burc.regione.campania.it

5.390.000,00 3.000.000,0 3.000.000,0
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